M. Steinhilber  
Farm, Parry, R.I.

A. lat. a
2604
<i>W</i>

*A. lat. a.*

*2604<sup>n</sup>*

<36627125190016

S

<36627125190016

Bayer. Staatsbibliothek

483/1686 1.50

# FL. MEROBAUDIS

## CARMINUM PANEGYRICIQUE

RELIQUIÆ

EX MEMBRANIS SANGALLENSIBUS

EDITÆ A

B. G. NIEBUHRIO C. F.

---

EDITIO ALTERA, EMENDATIO.

---

BONNAE, 1824.

Sumptibus EDUARDI WEBERI.

= Harv. 10.4.42

Bayrische  
Staatsbibliothek  
München

VIRIS CLARISSIMIS ET REVERENDISSIMIS

DOMNO

JOHANNI NEPOMUCENO HAUNTINGER

SUPREMO BIBLIOTHECÆ SANGALLENSIS PRÆFECTO,

ET

DOMNO

ILDEPHONSO AB ARX

REGENTI SEMINARI

NIEBUHRIUS S. D.

PETII a vobis, viri clarissimi, ut mihi liceret nominibus vestris inscripta edere, quae in bibliotheca, quam ita custoditis ut, quoties ab eruditis fructus aliquis insignis inde

percipiatur, id vobis gratissimum eveniat, vobis indicantibus, legi exscripsique: non quod ignorarem quam sint ista exigua; ornatu quoque, quem ab accurata commentatione accipere possent, orbata: sed grati animi testificationem, singularisque observantiae pignus, qua vobis obstrictus sum, publice exstare cupiebam. Itaque pro eo quoque vobis gratias ago quod hoc a vobis impetrari sivistis. Valet, viri clarissimi, amique discedentis estote memores.

Scribeb. Sangalli, pr. Id. Iulias 1823.

INTER codices bibliothecae Sangallensis plures exstare re-  
scriptos, quaerenti mihi ARXIUS, v. cl., indicavit; ac mox  
omnes collectos ad inspiciendum obtulit. Etenim iam du-  
dum, accurate examinatis singulis codicibus, sicubi ali-  
quid huius generis conspiceret, non solum id non inob-  
servatum neglexerat; verum etiam, adhibito medicamento  
efficacissimo, quid olim scriptum fuisset, investigaverat:  
itaque probe cognoverat, mihiq; indicavit, in reliquis  
quidem codicibus aut librorum sacrorum, aut sanctorum  
patrum paginas deletas haberi: unum esse in quo carminis  
latini-reliquiae appareant: inter has, ubi litterarum ductus  
minus evanuerint, aliquot se legisse versus, quos neque  
memoria sibi in poëtarum, quos classicos vocamus, libris  
indicaverit, neque quaerendo invenerit: ceterum se, prop-  
ter debilitatam oculorum aciem, ab accuratiore inquisi-  
tione abstinere debuisse: eam se cupere ab aliquo institui,  
cui et visus firmior, et usus tractandarum deletitiarum  
membranarum sit.

Igitur non concedente solum, sed hortante atque plau-  
dente, egregio viro, opus aggressus sum; rem plane ut  
ipse mihi indicaverat inveni: ea scilicet quae his pagellis  
continentur inedita esse: legique redivivas litteras, ut in  
hoc negotio evenire solet, modo sine ullo labore; modo  
enixa oculorum animique contentione aegerrime assecutus